

# Årsredovisning

för

## Min källare AB

559126-9393

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Malin Nilsson, Styrelseledamot  
2023-07-15

Styrelsen för Min källare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer skor, kläder och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Ragunda kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	479	450	257	174
Resultat efter finansiella poster	-138	43	96	-84
Soliditet (%)	3,9	24,3	22,5	10,1

Omsättningen har ökat mycket då den fysiska butiken varit öppen hela året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	92 392	34 186	<b>176 578</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 168	-34 168	<b>0</b>
Årets resultat			-137 764	<b>-137 764</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>126 560</b>	<b>-137 746</b>	<b>38 814</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 76 568 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	126 579
årets förlust	-137 764
	<b>-11 185</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-11 185
	<b>-11 185</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	478 982	449 583
Övriga rörelseintäkter	1 692	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>480 674</b>	<b>449 583</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-199 984	-274 988
Övriga externa kostnader	-305 016	-96 819
Personalkostnader	-105 967	-29 100
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4 526	-4 526
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-615 493</b>	<b>-405 433</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-134 819</b>	<b>44 150</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 052	-1 067
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 052</b>	<b>-1 067</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-137 871</b>	<b>43 083</b>

### Resultat före skatt

-137 871      43 083

### Skatter

Skatt på årets resultat	107	-8 897
<b>Årets resultat</b>	<b>-137 764</b>	<b>34 186</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

1

0

4 526

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**4 526**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**4 526**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

904 023

702 768

**Summa varulager**

**904 023**

**702 768**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

36 293

7 612

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**41 293**

**12 612**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

41 031

13 844

**Summa kassa och bank**

**41 031**

**13 844**

**Summa omsättningstillgångar**

**986 347**

**729 224**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**986 347**

**733 750**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 579	92 393
Årets resultat		-137 764	34 186
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-11 185</b>	<b>126 579</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>38 815</b>	<b>176 579</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		918 421	520 240
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>918 421</b>	<b>520 240</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		24 889	5 632
Leverantörsskulder		0	5 000
Skatteskulder		2 603	8 270
Övriga skulder		1 619	18 029
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 111</b>	<b>36 931</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>986 347</b>	<b>733 750</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 630	22 630
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 630</b>	<b>22 630</b>
Ingående avskrivningar	-18 104	-13 578
Årets avskrivningar	-4 526	-4 526
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 630</b>	<b>-18 104</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 526</b>

Köttsjön 2023-06-30

*Malin Nilsson*  
Malin Nilsson